www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 136 - Ano 09           Quarta-feira, 30 de Junho de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 37/2021 MODALIDADE
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021 CONTRATO Nº 39/2021 OBJETO: “EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE MELHORIAS E CONSTRUÇÃO DE SALAS NO SUBSOLO DO QUARTEL
DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE” CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE
CONTRATO Nº 39/2021 WB EMPREITEIRA DE MÃO OBRA EIRELI, CNPJ nº 17.397.169/0001-20 ENDEREÇO: Rua João José
Gonçalves, nº 277, bairro Caçador, Capivari de Baixo – SC  VALOR: R$ R$ R$ 184.650,05 (cento e oitenta e quatro mil seiscentos
e cinquenta reais e cinco centavos) Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe
Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 11 de Junho de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito
Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
38/2021 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 35/PMBN/2021 OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO, ANO/MODELO 2021/2021, TIPO AUTOMÓVEL, MODELO SUV(BRANCO)
PARA USO EM ATIVIDADES POLICIAIS DA GUARNIÇÃO ESPECIAL DE BRAÇO DO NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES
ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO” CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE CONTRATO Nº 36/2021 CONTRATADO: LUSA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA CNPJ
nº 17.902.884/0001-72 ENDEREÇO: AV Presidente Kennedy, nº 112, bairro Campinas, na cidade de São José – SC VALOR: R$
130.000,00 (Cento e trinta mil reais) Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações
Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 27 de Maio de 2021. RONALDO FORNAZZA Prefeito
Municipal em Exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 44/2021 MODALIDADE
TOMADA DE PREÇO Nº 04/2021 CONTRATO Nº 43/2021 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ESTRADA GERAL DO RIO
SANTO ANTÔNIO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA ATENDER AO REPASSE ESPECIAL JUNTO AO GOVERNO
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE
PROCESSO LICITATÓRIO”. CONTRATO Nº 43/2021 SANTPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS EIRELI, CNPJ nº
31.088.105/0001-78 ENDEREÇO: Rua São João, nº 1807, bairro São João - ME, Tubarão SC VALOR: R$ R$ R$ 1.427.958,37
(um milhão quatrocentos e vinte sete mil novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos) Fundamento Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC,
30 de Junho de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE  PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 45/2021 MODALIDADE
TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021, CONTRATO Nº 37/2021 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS JOÃO F. DE
MEDEIROS, AUGUSTA A. DANIELSKI, SEBASTIÃO A. DA SILVA E GUILHERME DAUFENBACH NO MUNICÍPIO DE BRAÇO
DO NORTE, PARA ATENDER AO REPASSE ESPECIAL JUNTO AO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRI”
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE CONTRATO Nº 37/2021 CONTRATADO: SETEP CONSTRUÇÕES S.A
CNPJ nº 83.665.141/0001-50 ENDEREÇO: Rua Francisco Martinhago, 258, Mina do Mato, Criciúma SC VALOR: R$ R$
1.115.594,25 (um milhão cento e quinze mil quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos).  Fundamento
Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do
Norte/SC, 04 de Junho de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

		2021-06-30T15:08:32-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801